[bookmark: _GoBack]


Formulari SM-2


NËNSHKRIMI I PËRKRAHJES SË KANDIDATURËS PËR ELEKTORË



Me nënshrimin tim përkrah  ____________________________________ ,
						       (emri dhe mbiemri)

Kandidat për elektor në kuvendin elektoral në të cilin do zgjedhën anëtarët e Këshillit _______________________________________ në Mal të Zi
            (emërimi i popullit pakicë ose komunitetit të pakicës nacionale të tjetër)



_____________________________   ____________________________
           (emri dhe mbiemri)                                           (kombësia)

_____________________________   ____________________________
  (Numri i amzës ose numri i letërnjoftimit)		           (adresa)



                                                       ____________________________
	                                               (nënshkrimi)










